令和５年６月１２日

東京都高等学校・中等教育学校

女子バスケットボール部顧問各位

東京都高等学校体育連盟

バスケットボール女子専門部

技術委員会

技術講習会の実施について（改訂版）

時下、益々ご清栄のこととご推察申し上げます。日頃より本連盟の運営に対し、ご理解いただきまして

ありがとうございます。

 さて、今年度も下記の通りに技術講習会を実施いたします。今年度は指導者ライセンスのリフレッシ

ュ研修の対象となる予定ですので、一般の方の見学がありますことをご理解願います。当連盟所属の指

導者でリフレッシュ研修を受講されたい方は、別紙「リフレッシュ研修について」をご参照ください。

記

※新型コロナウィルス感染症に関する社会情勢によって変更・中止があり得ることをご容赦願います。

  １．目 的  加盟各チームの競技力向上・資質向上のため

  ２．対 象  高校１・２年生の選手（各チーム２名まで）※減員をお願いする場合があります。

  ３．日 時  令和５年７月１７日（月祝） 午前… ９時３０分受付開始、１０時～１２時

      午後…１３時３０分受付開始、１４時～１６時

  午前、午後ともに定員６０名までとします。

  ４．場 所  佼成学園女子高等学校 体育館

  ５．内 容  本連盟技術委員による班別実技講習

         Ａ班（午後）…Ｄシード以上のチーム  Ｂ班（午前）…左記以外のチーム

         ※申込み状況により、班分けに関しては調整させていただくことをご了承ください。

  ６．持ち物  運動着、シューズ、飲み物、校名入りボール１個、大会参加同意書※

【不要⇒】※当ＨＰよりダウンロードして持参、提出してください。

  ７．申込み  メール あるいは ＦＡＸ にて  東京都立駒場高等学校 長藤 敬 宛て

         【メール】Takashi_Nagafuji@education.metro.tokyo.jp

         【ＦＡＸ】０３－３４６６－５２４０

  ＜送信項目＞

   ①学校名  ②責任教諭名  ③参加者氏名（カナ）

   ④参加者緊急連絡先 ⑤Ａ班ｏｒＢ班

  ８．締 切  令和５年６月３０日（金）まで

以 上

本講習会に関するお問い合わせは、

東京都立駒場高等学校  長藤 敬   ＴＥＬ ０３－３４６６－２４８１

までお願いいたします。

mailto:Takashi_Nagafuji@education.metro.tokyo.jp

【FAX 送信票】

東京都立駒場高等学校 長藤 敬 宛て ０３－３４６６－５２４０

（以下ご記入の上、鏡文等付けずにそのまま送信してください）

学校名

責任教諭氏名

参加者氏名（ｶﾅ）

①

②

参加者緊急連絡先

①

②

班分け Ａ班(PM) ・ Ｂ班(AM) （○を付ける）